XÃ T IỆ   Ư G

CỘ G  Ò  XÃ  ỘI C    G Ĩ  VIỆT   M

Độc lập - Tự do -  ạnh phúc

Số:        /2025/QĐ-UBND Thiện Hưng, ngày       tháng 7 năm 2025

QU ẾT ĐỊ

V   iệc   n h nh Q   ch  l m  iệc c        n nh n d n

xã Thiện  ưng nhiệm kỳ 2021-2026

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 19 tháng 02 năm
2025;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy
phạm pháp luật ngày 25 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Nghị định số 78/2025/NĐ-CP ngày 01 tháng 4 năm 2025 của Chính

phủ quy định quy định chi tiết một số điều và biện pháp để tổ chức, hướng dẫn thi

hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật;

Căn cứ Nghị quyết số 190/2025/QH15 ngày 19 tháng 02 năm 2025 của Quốc

hội quy định về xử lý một số vấn đề liên quan đến sắp xếp tổ chức bộ máy nhà nước;

Căn cứ Nghị quyết số 76/2025/UBTVQH15 ngày 14 tháng 4 năm 2025 của Ủy

ban thường vụ Quốc hội về sắp xếp đơn vị hành chính năm 2025.

Căn cứ Nghị quyết số 74/NQ-CP ngày 07 tháng 4 năm 2025 của Chính phủ

ban hành Kế hoạch thực hiện sắp xếp đơn vị hành chính và xây dựng mô hình tổ

chức chính quyền địa phương 2 cấp;

Căn cứ Quyết định số 759/QĐ-TTg ngày 14 tháng 4 năm 2025 của Thủ tướng

Chính phủ phê duyệt Đề án sắp xếp, tổ chức lại đơn vị hành chính các cấp và xây

dựng mô hình tổ chức chính quyền địa phương 2 cấp;

Căn cứ Nghị định số 150/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng  6 năm 2025 của Chính

phủ quy định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành

phố trực thuộc Trung ương và Ủy ban nhân dân xã, phường, đặc khu thuộc tỉnh,

thành phố trực thuộc Trung ương;

Căn cứ Nghị định số 118/2025/NĐ-CP ngày 09 tháng 5 năm 2025 của Chính

phủ về thực hiện thủ tục hành chính theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông tại Bộ

phận Một cửa và Cổng Dịch vụ công quốc gia;

Căn cứ Nghị quyết số 1662/NQ-UBTVQH15 ngày 16 tháng 6 năm 2025 của

Ủy Ban Thường Vụ Quốc Hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của Tỉnh

Đồng Nai năm 2025;

Theo đề nghị của Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã

Thiện Hưng tại Tờ trình số 01/TTr-VP ngày 07 tháng 7 năm 2025 về việc ban hành

Quy chế làm việc của Uỷ ban nhân dân xã Thiện Hưng nhiệm kỳ 2021 – 2026;

Uỷ ban nhân dân xã ban hành Quy chế làm việc của Uỷ ban nhân dân xã

Thiện Hưng nhiệm kỳ 2021 – 2026.

Đi   1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế làm việc của Ủy ban

nhân dân xã Thiện Hưng nhiệm kỳ 2021-2026.

Đi   2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 08 tháng 7 năm 2025.

Đi   3. Chủ tịch, các Phó Chủ tịch, các Ủy viên Ủy ban nhân dân xã Thiện

Hưng, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc Ủy ban nhân dân xã Thiện Hưng; các tổ

chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- TT HĐND, UBND tỉnh;

- Sở Tư pháp;

- Sở Nội vụ;

- Thường trực Đảng uỷ;

- Thường trực HĐND;

- CT, các PCT UBND;

- Uỷ Ban MTTQVN xã;

- Như Điều 3;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT.

TM.

C   TỊC

 g  ễn Minh Phong

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-09T10:48:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thị Mận<mannt.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-09T13:27:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Minh Phong<nguyenminhphong.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-09T13:30:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THIỆN HƯNG<ubnd.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-09T13:31:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THIỆN HƯNG<ubnd.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-09T13:31:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THIỆN HƯNG<ubnd.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!